
 

COMMISSARIS VAN DE KONING 

IN DE PROVINCIE GELDERLAND 

 

 

Gelet op het feit dat bij mijn besluit van 4 maart 2020, zaaknummer 2020-002818, mevrouw 

M. van Beek met ingang van 14 april 2020 werd benoemd tot waarnemend  

burgemeester van de gemeente Wijchen; 

 

overwegende dat mevrouw R.D. Helmer-Englebert met ingang van 18 november 2022 

wordt benoemd tot burgemeester van de gemeente Wijchen; 

 

dat mevrouw M. van Beek daarom van de waarneming van het burgemeestersambt van de 

gemeente Wijchen moet worden ontheven; 

 

gelet op artikel 78 van de Gemeentewet; 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

I. Mevrouw M. van Beek met ingang van 18 november 2022 eervol te ontheffen van 

de waarneming van het ambt van burgemeester van de gemeente Wijchen, met 

dank voor de als zodanig bewezen diensten; 

 

II. een exemplaar van dit besluit te zenden aan: 

 

1. mevrouw M. van Beek voornoemd; 

2. de raad van de gemeente Wijchen; 

3. de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties; 

4. Gedeputeerde Staten van Gelderland. 

 

 

Arnhem, 11 november 2022, 2020-002818 

 

 

de Commissaris van de Koning, 

in de provincie Gelderland 

 

 

 

 

John Berends  

 

 


	I. Mevrouw M. van Beek met ingang van 18 november 2022 eervol te ontheffen van de waarneming van het ambt van burgemeester van de gemeente Wijchen, met dank voor de als zodanig bewezen diensten;
	II. een exemplaar van dit besluit te zenden aan:



